Администрация Мордовского района
Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      р. п. Мордово
01.08.2017 г.

№ 471
Об исполнении муниципальной программы Мордовского района «Развитие образования на 2014-2020 годы» подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования», c целью исполнения законодательства об образовании в части обеспечения мер пожарной безопасности объектов»

 В целях исполнения мероприятий муниципальной программы Мордовского района «Развитие образования на 2014-2020 годы» мероприятия по комплексной безопасности в образовательных учреждениях в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования», c целью исполнения законодательства об образовании в части обеспечения мер пожарной безопасности объектов, администрация района постановляет:
1.Финансовому отделу администрации района (Сотникова) профинансировать из муниципальной программы Мордовского района «Развитие образования на 2014-2020 годы» мероприятия по комплексной безопасности в образовательных учреждениях в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования»:
1.1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новопокровская средняя общеобразовательная школа» (Макаров) в сумме 141990 (сто сорок одна тысяча девятьсот девяносто) рублей для оплаты работ по обработке огнезащитным составом чердачных помещений, согласно приложению;
1.2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Оборонинская средняя общеобразовательная школа» (Шевченко) в сумме 55828 (пятьдесят пять тысяч восемьсот двадцать восемь) рублей для оплаты работ по обработке огнезащитным составом чердачных помещений, согласно приложению;
1.3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1 «Золотой ключик» (Дорофеева) в сумме 994 (девятьсот девяносто четыре) рубля для оплаты работ по проведению испытаний по контролю качества огнезащитной обработки, согласно приложению;
1.4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Шульгинский детский сад №3» (Панина) в сумме 19968 (девятнадцать тысяч девятьсот шестьдесят восемь) рублей для оплаты работ по обработке огнезащитным составом чердачных помещений, согласно приложению;
1.5. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Районный Дом детского творчества» (Чепелева) в сумме 2698 (две тысячи шестьсот девяносто восемь) рублей для оплаты работ по проведению испытаний по контролю качества огнезащитной обработки, согласно приложению;
1.6. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа» (Жариков) в сумме 994 (девятьсот девяносто четыре) рубля для оплаты работ по проведению испытаний по контролю качества огнезащитной обработки, согласно приложению.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      заместителя главы администрации  района  А.А. Рыжкова.
Глава администрации района                                                  С.В.Манн
Приложение
к постановлению  администрации
района от 01.08.2017 г. № 471
Смета
 по оплате работ
	№
п/п
	Образовательное учреждение
	Сумма

	МБОУ «Новопокровская сош»

	Оплата работ по обработке огнезащитным составом чердачных помещений в Ленинском, Лавровском, Шульгинском филиалах МБОУ «Новопокровская сош».
	130025,0

	Проведение испытаний по контролю качества огнезащитной обработки в МБОУ «Новопокровская сош», в Сосновском, Малолавровском, Ивановском филиалах МБОУ «Новопокровская сош».
	11965,0

	МБОУ «Оборонинская сош»

	Оплата работ по обработке огнезащитным составом чердачных помещений в Карпельском и Черняевском филиалах МБОУ «Оборонинская сош».
	53130,0

	Проведение испытаний по контролю качества огнезащитной обработки в Большеданиловском филиале МБОУ «Оборонинская сош»
	2698,0

	МБДОУ «Детский сад №1 «Золотой ключик»

	Проведение испытаний по контролю качества огнезащитной обработки во 2-м здании МБДОУ «Детский сад №1 «Золотой ключик»
	994,0

	МБДОУ «Шульгинский детский сад №3»

	Оплата работ по обработке огнезащитным составом чердачных помещений
	19968,0

	МБУ ДО «РДДТ»

	Проведение испытаний по контролю качества огнезащитной обработки
	2698,0

	МБУ ДО «ДЮСШ»

	Проведение испытаний по контролю качества огнезащитной обработки (здание на стадионе)
	994,0

	ИТОГО
	222472,0
(двести двадцать две тысячи четыреста семьдесят два ) рубля 00 копеек